al finale dei LAVORI INTEGRATIVI DI POTENZIAMENTO DELLA BIBLIOTECA, a tutto il 
13.11.2025, ed alla liquidazione. 

-  l’approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione, trasmesso in data 15.12.2025 prot. com.le 
10013 dall’Arch. Daniele Salvatore Meloni; 

-  lo svincolo della cauzione definitiva di € 3.137,35 (euro tremilacentotrentasette/35) pari al 5 
(cinque) per cento dell’importo contrattuale, presentata dall’Impresa Restaura Srl di Sanluri, 
costituita ai sensi dell’art. 53, comma 4, ultimo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023, a mezzo di polizza 
fideiussoria n. 1087405747 del 30.12.2024 rilasciata da HDI Assicurazioni S.p.a.

[...]

Di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori di POTENZIAMENTO DELLA 
BIBLIOTECA DI PUBBLICA LETTURA, M1C3I2.1 ATTRATTIVITÀ DEI BORGHI STORICI CUP 
B79I22000030006, trasmesso dall’Arch. Daniele salvatore Meloni in data 15.12.2025 prot. 9980. 

6. Di svincolare la cauzione definitiva di € 3.137,35 (euro tremilacentotrentasette/35) pari al 5 (cinque) 

per cento dell’importo contrattuale, presentata dall’Impresa Restaura Srl con sede in Sanluri, Via 
G. Mazzini n.6, C.F. e P.Iva 03673540922, costituita ai sensi dell’art. 53, comma 4, ultimo periodo, 
del D.Lgs. n. 36/2023, a mezzo di polizza fideiussoria n.